第88回 LARKS杯Gカップバドミントン大会

第93回LARKS杯Gカップバドミントン大会は 新型コロナの影響により中止とさせていただきます。 申し訳ございませんが、ご理解のほど宜しくお願い致します。

参加対象: 中学生, 高校生, 大学生, 専門学校生, 社会人, レディース

建	
主催	LARKS
WebサイトURL	http://www.larks.company/
協賛	株式会社LARKS、大塚製薬株式会社、VKスポーツ株式会社、株式会社スリービー、くわの農園、株式

株式会社LARKS、大塚製薬株式会社、VKスポーツ株式会社、株式会社スリービー、くわの農園、株式 会社ネオ倶楽部、カヨチャンネル

福岡市

協力 草香江バドミントンクラブ

盟	催概要	
IŦI	惟城女	

後援

温带国体

開催日1	2018年9月30日(日) 会場名: 福岡市立 早良体育館 住所: 811-1103 福岡県福岡市早良区四箇6-17-6 開催種目: 男女混合団体戦
当日の	開場8:50
スケジュール	開会式9:30
エントリー 受付期間	2018年8月18日 (土)~2018年9月9日 (日)
参加資格	オープン(高校生以上で、主審・線審ができること。)
競技規則	現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則・同大会運営規程、および同公認審判員規程による。
総定員数	50チーム
	50チームに達した時点で締め切らせて頂きます。
※種目別に定員数が設定	定されている場合、総定員数に達していなくてもエントリーできなくなる可能性があります。

メンバーチェンジ 当日でも可 について

複数種目への 許可しない

重複エントリー

申込後の 原則キャンセルはなしでお願いします。

キャンセル 組み合わせ

公開予定日

2018年9月25日 (火)

服装について 運動のしやすい活動的な服装で参加してください。

シャトルについて 現行の(公財)日本バドミントン協会第1種検定合格球を大会運営者が用意し、使用する。

種目

混合 男女混合団体戦

種目: 団体戦(混合), 種目別定員: 50チーム

メンバー人数: 男子 4~8名 / 女子 4~8名

参加費用: 9,000 円 / チーム

お問い合わせ先

LARKS

受付担当: 今村

TEL: 092-711-8822 / Mail: tsukuda.sports@gmail.com

開催要項URL

https://minton.jp/Competition/detail/149